
ZARZĄDZENIE NR 0050.084.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.084.2019 

                      z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 892 270,00 14 000,00 3 906 270,00 

  80101   Szkoły podstawowe 593 507,00 14 000,00 607 507,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 14 000,00 14 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 200 659,00 56 910,00 1 257 569,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 87 750,00 56 910,00 144 660,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
87 750,00 56 910,00 144 660,00 

Razem: 194 820 287,00 70 910,00 194 891 197,00 

 

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.084.2019 

                                                                            z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 16 005 412  14 541 726  13 987 103  10 928 762  3 058 341  0  527 000  27 623  0  0  1 463 686  1 463 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 005 412  14 541 726  13 987 103  10 928 762  3 058 341  0  527 000  27 623  0  0  1 463 686  1 463 686  433 686  0  0  

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 665 500  665 500  665 500  84 500  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 665 500  665 500  665 500  84 500  581 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 481 000  481 000  481 000  0  481 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 489 000  489 000  489 000  0  489 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 220 006  68 108 430  47 169 623  37 341 404  9 828 219  19 734 127  257 802  946 878  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 234 006  68 122 430  47 183 623  37 341 404  9 842 219  19 734 127  257 802  946 878  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 154 529  31 072 953  29 586 766  23 134 647  6 452 119  1 320 000  166 187  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 168 529  31 086 953  29 600 766  23 134 647  6 466 119  1 320 000  166 187  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 117 000  117 000  117 000  0  117 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 131 000  131 000  131 000  0  131 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 597 154  5 597 154  3 442 749  1 965 279  1 477 470  187 860  1 640 392  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13 550  -13 550  -12 950  -5 500  -7 450  0  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 460  70 460  12 950  0  12 950  0  56 910  600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 654 064  5 654 064  3 442 749  1 959 779  1 482 970  187 860  1 697 302  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 214 017  2 214 017  2 209 017  1 963 779  245 238  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11 750  -11 750  -11 750  -5 500  -6 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 750  11 750  11 750  0  11 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 214 017  2 214 017  2 209 017  1 958 279  250 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 500  20 500  20 500  20 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 500  -5 500  -5 500  -5 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 250  -2 250  -2 250  0  -2 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 250  2 250  2 250  0  2 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 750  11 750  11 750  0  11 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 750  11 750  11 750  0  11 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 28 074  28 074  28 074  0  28 074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 074  24 074  24 074  0  24 074  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85220   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

przed zmianą 6 720  6 720  6 720  0  6 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 200  -1 200  -1 200  0  -1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 200  1 200  1 200  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 720  6 720  6 720  0  6 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 200  -1 200  -1 200  0  -1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 200  1 200  1 200  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 600  2 600  2 600  0  2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 287 750  287 750  0  0  0  0  287 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 910  56 910  0  0  0  0  56 910  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 344 660  344 660  0  0  0  0  344 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 287 750  287 750  0  0  0  0  287 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 56 910  56 910  0  0  0  0  56 910  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 344 660  344 660  0  0  0  0  344 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 427 293  427 293  71 140  0  71 140  30 000  0  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  0  0  0  0  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  0  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 427 293  427 293  71 140  0  71 140  30 000  0  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12 066  12 066  0  0  0  0  0  12 066  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  0  0  0  0  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 466  11 466  0  0  0  0  0  11 466  0  0  0  0  0  0  0  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 968  6 968  0  0  0  0  0  6 968  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  0  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 568  7 568  0  0  0  0  0  7 568  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 601 534  170 270 889  105 053 483  57 795 391  47 258 092  27 061 298  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

zmniejszenie -21 550  -21 550  -20 950  -5 500  -15 450  0  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 92 460  92 460  34 950  0  34 950  0  56 910  600  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 216 672 444  170 341 799  105 067 483  57 789 891  47 277 592  27 061 298  34 902 962  1 328 406  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.084.2019 

 z dnia 28 czerwca 2019 roku 

  

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – 

ZMIANY 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 098 888,00 14 000,00 2 112 888,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 14 000,00 14 000,00 

852     Pomoc społeczna 921 938,00 56 910,00 978 848,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 87 750,00 56 910,00 144 660,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
87 750,00 56 910,00 144 660,00 

Razem: 3 038 767,00 70 910,00 3 109 677,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 098 888,00 14 000,00 2 112 888,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 000,00 14 000,00 

852     Pomoc społeczna 921 938,00 56 910,00 978 848,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 87 750,00 56 910,00 144 660,00 

    3110 Świadczenia społeczne 87 750,00 56 910,00 144 660,00 

Razem: 3 038 767,00 70 910,00 3 109 677,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.084.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 107/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 103/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 107/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 103/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 852 „Pomoc społeczna”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 194.891.197,00 zł, planowane wydatki wyniosą
216.672.444,00 zł.

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1698036935

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B86B19E6-2F0C-4FAB-98CF-25D5F304F6AC. Podpisany Strona 2


		2019-07-04T08:20:23+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




